
Søker Prosjekttittel Sjanger Fylke År SøknadssumVedtaksdato Vedtak Tilskudd
NORDNORSK KUNSTNERSENTER Nordnorsk kunstnersenter - 2025 Visuell kunst annet Nordland 2025 9570000 13.11.2024 Bevilget 8900000
KUNST PÅ ARBEIDSPLASSEN Kunst på arbeidsplassen - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 1400000 13.11.2024 Bevilget 602374
ATELIER NORD Atelier Nord - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2025 3200000 13.11.2024 Bevilget 2500228
STIFTELSEN KUNSTHALL GRENLAND Kunsthall Grenland med verksted 1400 - 2025 Visuell kunst annet Telemark 2025 1200000 13.11.2024 Bevilget 1080000
STIFTELSEN BERGEN SENTER FOR ELEKTRONISK KUNST Stiftelsen Bergen senter for elektronisk - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2025 2675000 13.11.2024 Bevilget 2596897
FELLESVERKSTEDET Fellesverkstedet - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 0 13.11.2024 Bevilget 2241079
STIFTELSEN TRONDHEIM ELEKTRONISKE KUNSTSENTER TEKS -Trondheim Elektroniske Kunstsenter - 2025 Visuell kunst annet Trøndelag 2025 3500000 13.11.2024 Bevilget 2814235
ENTRÉE Entrée - 2025 Billedkunst Vestland 2025 1300000 13.11.2024 Bevilget 1133000
SANDEFJORD KUNSTFORENING Sandefjord Kunstforening - 2025-2026 Billedkunst Vestfold 2025 900000 13.11.2024 Bevilget 450000
RAM GALLERI RAM galleri - 2025 Kunsthåndverk Oslo 2025 1900000 13.11.2024 Bevilget 1751000
NORDIC ART INSTITUTE TVEITO Centralbanken - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 900000 13.11.2024 Bevilget 400000
STUDIO17 Studio17 - 2025 Billedkunst Rogaland 2025 350000 13.11.2024 Bevilget 300000
KURANT VISNINGSROM Kurant Visningsrom - 2025-2027 Visuell kunst annet Troms 2025 800000 13.11.2024 Bevilget 400000
OPEN OUT Open Out - 2025-2026 Billedkunst Troms 2025 350000 13.11.2024 Bevilget 300000
KUNSTBOKHANDELEN AS TORPEDO - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 1500000 11.12.2024 Bevilget 1223112
VELFERDEN SOKNDALS SCENE FOR SAMTIDSKUNST Velferden Sokndal Scene for Samtidskunst - 2025-2029 Visuell kunst annet Rogaland 2025 550000 13.11.2024 Bevilget 500000
BÆRUM KUNSTHALL AS Bærum Kunsthall - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2025 857700 13.11.2024 Bevilget 400000
PRAKSIS PRAKSIS - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2025 1600000 13.11.2024 Bevilget 950000
STIFTELSEN LYDGALLERIET Lydgalleriet - 2025-2026 Visuell kunst annet Vestland 2025 1400000 13.11.2024 Bevilget 750000
ALDEA AS Aldea as - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2025 1400000 13.11.2024 Bevilget 700000
BERGENSTRIENNALEN AS Bergenstriennalen AS, Bergen Assembly - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2025 4640000 13.11.2024 Bevilget 3962220
SANDEFJORD KUNSTFORENING Sandefjord Kunstforening - 2025-2026 Billedkunst Vestfold 2026 900000 13.11.2024 Bevilget 450000
KURANT VISNINGSROM Kurant Visningsrom - 2025-2027 Visuell kunst annet Troms 2026 800000 13.11.2024 Bevilget 400000
OPEN OUT Open Out - 2025-2026 Billedkunst Troms 2026 350000 13.11.2024 Bevilget 300000
VELFERDEN SOKNDALS SCENE FOR SAMTIDSKUNST Velferden Sokndal Scene for Samtidskunst - 2025-2029 Visuell kunst annet Rogaland 2026 750000 13.11.2024 Bevilget 500000
BÆRUM KUNSTHALL AS Bærum Kunsthall - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2026 883431 13.11.2024 Bevilget 400000
PRAKSIS PRAKSIS - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2026 1700000 13.11.2024 Bevilget 950000
STIFTELSEN LYDGALLERIET Lydgalleriet - 2025-2026 Visuell kunst annet Vestland 2026 1400000 13.11.2024 Bevilget 750000
VELFERDEN SOKNDALS SCENE FOR SAMTIDSKUNST Velferden Sokndal Scene for Samtidskunst - 2025-2029 Visuell kunst annet Rogaland 2027 550000 13.11.2024 Bevilget 500000
EKER GÅRD AS Eker Gård Galleri - 2024-2026 Visuell kunst annet Innlandet 2024 100000 13.11.2024 Avslått 0
KRISTIANSUND KUNSTHALL Kristiansund Kunsthall - 2024-2027 Visuell kunst annet Møre og Romsdal 2024 335000 13.11.2024 Avslått 0
HABITAT ARTSPACE Habitat artspace - 2024-2026 Billedkunst Vestland 2024 15000 13.11.2024 Avslått 0
MIKEY LAUNDRY ART GARDEN MLAG Mikey Laundry Art Garden - 2024-2025 Billedkunst Vestland 2024 350000 13.11.2024 Avslått 0
FORENINGEN SKOGEN Foreningen SKOGEN - 2024-2026 Visuell kunst annet Oslo 2024 500000 13.11.2024 Avslått 0
DET GULE HUSET Det Gule Huset - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2025 400000 13.11.2024 Avslått 0
VITENSENTERET Vitensenteret i Trondheim - 2025-2026 Billedkunst Trøndelag 2025 250000 13.11.2024 Avslått 0
BRYNE KUNSTFORENING Bryne kunstforening - 2025-2027 Billedkunst Rogaland 2025 450000 13.11.2024 Avslått 0
EKER GÅRD AS Eker Gård Galleri - 2024-2026 Visuell kunst annet Innlandet 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
OSLO OPEN Oslo Open - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 1100000 13.11.2024 Avslått 0
LINE BØHMER LØKKEN Multipress - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
MOSS KUNSTFORENING Moss kunstforening - 2025 Billedkunst Østfold 2025 250000 13.11.2024 Avslått 0
BUSKERUD KUNSTSENTER Buskerud Kunstsenter - 2025 Visuell kunst annet Buskerud 2025 370000 13.11.2024 Avslått 0
ISOTOP FELLESATELIER Isotop Fellesatelier - 2025 Billedkunst Vestland 2025 300000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN GRÜNERLØKKA LUFTHAVN Galleri 69, Grünerløkka Lufthavn - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2025 1669500 13.11.2024 Avslått 0
KVÄÄNITAITHEILIIJAT - KVENSK KUNSTNERFORBUND Kvenbiennalen - 2025-2026 Visuell kunst annet Troms 2025 100000 13.11.2024 Avslått 0
HVITSTEN SALONG Hvitsten Salong festival - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2025 500000 13.11.2024 Avslått 0
HÅ KOMMUNE Hå gamle prestegard - 2025 Billedkunst Rogaland 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
T.ANGEL.ME - THERESE ANGEL MUSIC ENTERPRISES Gestures and Nods: A Permanent Seminar - 2024-2026 Visuell kunst annet Oslo 2025 100000 13.11.2024 Avslått 0
MONDO BOOKS Mondo Books - 2025 Visuell kunst annet Troms 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
BCAP AS Gyldenpris Kunsthall - 2025 Billedkunst Vestland 2025 700000 13.11.2024 Avslått 0
SMALL PROJECTS Small Projects - 2025 Billedkunst Troms 2025 400000 13.11.2024 Avslått 0
AIR GREEN AIR Green - 2025-2027 Billedkunst Buskerud 2025 500000 13.11.2024 Avslått 0
GALLERI KUNSTPARKEN Galleri Kunstparken - 2025-2028 Billedkunst Agder 2025 600000 13.11.2024 Avslått 0
KONGSBERG KUNSTFORENING Kongsberg Kunstforening - 2025 Visuell kunst annet Buskerud 2025 160000 13.11.2024 Avslått 0
AERIAL aerial - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2025 169381 13.11.2024 Avslått 0
SAMAN KAMYAB CARAVAN - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2025 350000 13.11.2024 Avslått 0
MESÉN AS Mesén - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
HABITAT ARTSPACE Habitat artspace - 2024-2026 Billedkunst Vestland 2025 50000 13.11.2024 Avslått 0
VITENPARKEN CAMPUS ÅS STI Norwegian BioArt Arena, Vitenparken Ås - 2025-2026 Billedkunst Akershus 2025 595000 13.11.2024 Avslått 0
ØSTLANDSUTSTILLINGEN Østlandsutstillingen - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 534000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN TRAFO KUNSTHALL Trafo Kunsthall - 2025-2027 Billedkunst Akershus 2025 2000000 13.11.2024 Avslått 0
STREET ART OSLO AS Street Art Oslo - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2025 1118000 13.11.2024 Avslått 0
GLASSLÅVEN KUNSTSENTER AS Glasslåven kunstsenter - 2025-2027 Billedkunst Innlandet 2025 850000 13.11.2024 Avslått 0
FILMBYRÅET JACK AS Filmbyrået Jack - 2025-2028 Visuell kunst annet Oslo 2025 500000 13.11.2024 Avslått 0
POLAR FILM LAB Polar Film Lab - 2025 Billedkunst Troms 2025 350000 13.11.2024 Avslått 0
STAVANGER SECESSION INTERNATIONAL CURATORIAL FESTIVALStavanger Secession - 2023-2024 Visuell kunst annet Rogaland 2025 700000 13.11.2024 Avslått 0
MEB MEB - 2025-2027 Visuell kunst annet Trøndelag 2025 466000 13.11.2024 Avslått 0
ISCA LAETITIA MARIE-ALISON QUEYRANNE ISCA Gallery - 2020 Billedkunst Oslo 2025 650000 13.11.2024 Avslått 0
MIKEY LAUNDRY ART GARDEN MLAG Mikey Laundry Art Garden - 2024-2025 Billedkunst Vestland 2025 500000 13.11.2024 Avslått 0
HEAVY BOOKS AS Heavy Books - 2025-2027 Foto Oslo 2025 300000 13.11.2024 Avslått 0
OSLOFJORD TRIENNALE Oslofjord Triennale - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2025 300000 13.11.2024 Avslått 0
KJØPMANNSGATA UNG KUNST AS Kjøpmannsgata Ung Kunst as - 2021 Billedkunst Trøndelag 2025 2000000 13.11.2024 Avslått 0
VERKSTED INNLANDET ANS Saksumdal Tempel - 2025 Visuell kunst annet Innlandet 2025 200000 13.11.2024 Avslått 0
STUDIO HALV Studio Halv - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2025 350000 13.11.2024 Avslått 0
FORENINGEN SKOGEN Foreningen SKOGEN - 2024-2026 Visuell kunst annet Oslo 2025 2000000 13.11.2024 Avslått 0
TABLEAU AS Salgshallen (Tableau AS) - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2025 850000 13.11.2024 Avslått 0
ATELIER AS Atelie - 2025-2026 Visuell kunst annet Akershus 2025 800000 13.11.2024 Avslått 0
JENNY KINGE Femtensesse - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2025 850000 13.11.2024 Avslått 0
HORTEN KOMMUNE Galleri Ask - 2025-2027 Visuell kunst annet Vestfold 2025 160000 13.11.2024 Avslått 0
DET GULE HUSET Det Gule Huset - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2026 416000 13.11.2024 Avslått 0
VITENSENTERET Vitensenteret i Trondheim - 2025-2026 Billedkunst Trøndelag 2026 250000 13.11.2024 Avslått 0
BRYNE KUNSTFORENING Bryne kunstforening - 2025-2027 Billedkunst Rogaland 2026 900000 13.11.2024 Avslått 0
ATELIER NORD Atelier Nord - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2026 3200000 13.11.2024 Avslått 0
EKER GÅRD AS Eker Gård Galleri - 2024-2026 Visuell kunst annet Innlandet 2026 250000 13.11.2024 Avslått 0
FELLESVERKSTEDET Fellesverkstedet - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2026 3050000 13.11.2024 Avslått 0
ENTRÉE Entrée - 2025 Billedkunst Vestland 2026 1350000 13.11.2024 Avslått 0
LINE BØHMER LØKKEN Multipress - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2026 200000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN GRÜNERLØKKA LUFTHAVN Galleri 69, Grünerløkka Lufthavn - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2026 1639500 13.11.2024 Avslått 0
HVITSTEN SALONG Hvitsten Salong festival - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2026 500000 13.11.2024 Avslått 0
T.ANGEL.ME - THERESE ANGEL MUSIC ENTERPRISES Gestures and Nods: A Permanent Seminar - 2024-2026 Visuell kunst annet Oslo 2026 100000 13.11.2024 Avslått 0
BCAP AS Gyldenpris Kunsthall - 2025 Billedkunst Vestland 2026 700000 13.11.2024 Avslått 0
AIR GREEN AIR Green - 2025-2027 Billedkunst Buskerud 2026 500000 13.11.2024 Avslått 0
GALLERI KUNSTPARKEN Galleri Kunstparken - 2025-2028 Billedkunst Agder 2026 600000 13.11.2024 Avslått 0
SAMAN KAMYAB CARAVAN - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2026 350000 13.11.2024 Avslått 0
MESÉN AS Mesén - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2026 200000 13.11.2024 Avslått 0
HABITAT ARTSPACE Habitat artspace - 2024-2026 Billedkunst Vestland 2026 50000 13.11.2024 Avslått 0
VITENPARKEN CAMPUS ÅS STI Norwegian BioArt Arena, Vitenparken Ås - 2025-2026 Billedkunst Akershus 2026 595000 13.11.2024 Avslått 0
ØSTLANDSUTSTILLINGEN Østlandsutstillingen - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2026 544000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN TRAFO KUNSTHALL Trafo Kunsthall - 2025-2027 Billedkunst Akershus 2026 2000000 13.11.2024 Avslått 0
GLASSLÅVEN KUNSTSENTER AS Glasslåven kunstsenter - 2025-2027 Billedkunst Innlandet 2026 850000 13.11.2024 Avslått 0
FILMBYRÅET JACK AS Filmbyrået Jack - 2025-2028 Visuell kunst annet Oslo 2026 500000 13.11.2024 Avslått 0
STAVANGER SECESSION INTERNATIONAL CURATORIAL FESTIVALStavanger Secession - 2023-2024 Visuell kunst annet Rogaland 2026 800000 13.11.2024 Avslått 0
MEB MEB - 2025-2027 Visuell kunst annet Trøndelag 2026 626000 13.11.2024 Avslått 0
HEAVY BOOKS AS Heavy Books - 2025-2027 Foto Oslo 2026 300000 13.11.2024 Avslått 0
ALDEA AS Aldea as - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2026 1400000 13.11.2024 Avslått 0
OSLOFJORD TRIENNALE Oslofjord Triennale - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2026 300000 13.11.2024 Avslått 0
KJØPMANNSGATA UNG KUNST AS Kjøpmannsgata Ung Kunst as - 2021 Billedkunst Trøndelag 2026 2000000 13.11.2024 Avslått 0
STUDIO HALV Studio Halv - 2025-2026 Visuell kunst annet Oslo 2026 350000 13.11.2024 Avslått 0
FORENINGEN SKOGEN Foreningen SKOGEN - 2024-2026 Visuell kunst annet Oslo 2026 2000000 13.11.2024 Avslått 0
TABLEAU AS Salgshallen (Tableau AS) - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2026 850000 13.11.2024 Avslått 0



ATELIER AS Atelie - 2025-2026 Visuell kunst annet Akershus 2026 800000 13.11.2024 Avslått 0
JENNY KINGE Femtensesse - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2026 850000 13.11.2024 Avslått 0
HORTEN KOMMUNE Galleri Ask - 2025-2027 Visuell kunst annet Vestfold 2026 160000 13.11.2024 Avslått 0
DET GULE HUSET Det Gule Huset - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2027 432640 13.11.2024 Avslått 0
BRYNE KUNSTFORENING Bryne kunstforening - 2025-2027 Billedkunst Rogaland 2027 450000 13.11.2024 Avslått 0
ATELIER NORD Atelier Nord - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2027 3200000 13.11.2024 Avslått 0
ENTRÉE Entrée - 2025 Billedkunst Vestland 2027 1400000 13.11.2024 Avslått 0
LINE BØHMER LØKKEN Multipress - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2027 200000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN GRÜNERLØKKA LUFTHAVN Galleri 69, Grünerløkka Lufthavn - 2025-2027 Billedkunst Oslo 2027 1639500 13.11.2024 Avslått 0
KURANT VISNINGSROM Kurant Visningsrom - 2025-2027 Visuell kunst annet Troms 2027 800000 13.11.2024 Avslått 0
HVITSTEN SALONG Hvitsten Salong festival - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2027 500000 13.11.2024 Avslått 0
BCAP AS Gyldenpris Kunsthall - 2025 Billedkunst Vestland 2027 700000 13.11.2024 Avslått 0
AIR GREEN AIR Green - 2025-2027 Billedkunst Buskerud 2027 500000 13.11.2024 Avslått 0
GALLERI KUNSTPARKEN Galleri Kunstparken - 2025-2028 Billedkunst Agder 2027 600000 13.11.2024 Avslått 0
BÆRUM KUNSTHALL AS Bærum Kunsthall - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2027 909934 13.11.2024 Avslått 0
MESÉN AS Mesén - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2027 200000 13.11.2024 Avslått 0
ØSTLANDSUTSTILLINGEN Østlandsutstillingen - 2025 Visuell kunst annet Oslo 2027 555000 13.11.2024 Avslått 0
STIFTELSEN TRAFO KUNSTHALL Trafo Kunsthall - 2025-2027 Billedkunst Akershus 2027 2000000 13.11.2024 Avslått 0
GLASSLÅVEN KUNSTSENTER AS Glasslåven kunstsenter - 2025-2027 Billedkunst Innlandet 2027 850000 13.11.2024 Avslått 0
FILMBYRÅET JACK AS Filmbyrået Jack - 2025-2028 Visuell kunst annet Oslo 2027 500000 13.11.2024 Avslått 0
MEB MEB - 2025-2027 Visuell kunst annet Trøndelag 2027 626000 13.11.2024 Avslått 0
HEAVY BOOKS AS Heavy Books - 2025-2027 Foto Oslo 2027 300000 13.11.2024 Avslått 0
ALDEA AS Aldea as - 2025 Visuell kunst annet Vestland 2027 1400000 13.11.2024 Avslått 0
OSLOFJORD TRIENNALE Oslofjord Triennale - 2025-2027 Visuell kunst annet Akershus 2027 500000 13.11.2024 Avslått 0
TABLEAU AS Salgshallen (Tableau AS) - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2027 850000 13.11.2024 Avslått 0
JENNY KINGE Femtensesse - 2025-2027 Visuell kunst annet Oslo 2027 850000 13.11.2024 Avslått 0
HORTEN KOMMUNE Galleri Ask - 2025-2027 Visuell kunst annet Vestfold 2027 160000 13.11.2024 Avslått 0


